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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ- Β ΚΥΚΛΟΥ 2018 
 

 
Σε συνέχεια της 30/03/2017 απόφασης της Γενικής Συνέλευσης του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών, σύμφωνα με την οποία οριστήκαμε μέλη της Επιτροπής 
Πρακτικής Άσκησης και με Επιστημονική Υπεύθυνη της Πρακτικής Άσκησης  από 
1/1/2017 η οποία ορίστηκε με την απόφαση της Συνέλευσης Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών 7/12/2017, μέλος του Ειδικού Εργαστηριακού και ∆ιδακτικού Προσωπικού, 
Χαρούλα Ντελοπούλου και Αναπληρωτή Επιστημονικό Υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. 
Νικόλαο Ηρειώτη,  συνετάγη το ακόλουθο Πρακτικό. Η θητεία της Επιτροπής 
Πρακτικής Άσκησης είναι διετής. 
 
Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης συνεδρίασε συνολικά μία φορά (1) φορά την 12η 
Ιουνίου  2018, προκειμένου να ελέγξει τις αιτήσεις, να τις αξιολογήσει, να κατανείμει 
τους υποψηφίους στους ενδιαφερόμενους φορείς απασχόλησης και να συντάξει το 
Πρακτικό αξιολόγησης των αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της με αριθμ. 
πρωτοκ. 15596/3/11/2017 Πρόσκλησης με τίτλο «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου ∆υναμικού, Εκπαίδευση και ∆ια Βίου Μάθηση» και της Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Πρακτική Άσκηση (AΙΤΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ-

∆ΗΛΩΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ) , που δημοσιεύτηκε στην ιστοσελίδα του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών και 
του εν λόγω Τμήματος στις 30/03/2018 υπ αριθμ πρωτ. 1005 
http://www.econ.uoa.gr/anakoinoseis-ekdhloseis-prokhry3eis-kai-xrisima-
eggrafa/proboli-newn/prokhry3h-b-kyklos-praktikhs-askhshs-2018-tmimatos-
oikonomikon-episthmon.html  
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, η οποία είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 
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http://www.econ.uoa.gr/anakoinoseis-ekdhloseis-prokhry3eis-kai-xrisima-eggrafa/proboli-newn/prokhry3h-b-kyklos-praktikhs-askhshs-2018-tmimatos-oikonomikon-episthmon.html
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ Ι∆ΙΟΤΗΤΑ 

Ι∆ΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗ 

1 Νικόλαος Ηρειώτης 

Πρόεδρος του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών και Καθηγητής του Εθνικού 
και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών,  
Αναπληρωτής Επιστημονικός 
Υπεύθυνος Πρακτικής Άσκησης  του 
Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 

Πρόεδρος 

2 Ανδρέας Παπανδρέου 

Καθηγητής του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών του του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών 

Μέλος 

3 Χαρούλα 
Ντελοπούλου 

Ειδικό Εργαστηριακό και ∆ιδακτικό 
Προσωπικό του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών του Εθνικού 
και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών και 
 Επιστημονική Υπεύθυνη Πρακτικής 
Άσκησης του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών 

Μέλος 

 
 
Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης αφού έλαβε υπόψη της τον κανονισμό της Πρακτικής 
Άσκησης προχώρησε στην αξιολόγηση των αιτήσεων, οι οποίες είχαν κατατεθεί στη 
Γραμματεία του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών με αριθμό πρωτοκόλλου και όπως 
αυτές παραδόθηκαν στην Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης. 
 
Από τον έλεγχο προέκυψαν ότι υποβλήθηκαν ηλεκτρονικώς προς αξιολόγηση 
συνολικά τριάντα δύο (32) αιτήσεις. 
 
Ειδικότερα, υπεβλήθησαν οι κάτωθι αιτήσεις: 
 

Α/Α  ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ  ΟΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1  1341201100005  ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
2  1341201200003  ΜΕΓΑΚΛΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
3  1341200828010  ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΑΝΤΑΡΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
4  1341201400019  ΣΤΑΥΡΟΣ‐ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  Δημήτριος 
5  1341201400031  ΙΩΑΝΝΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
6  1341201400448  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ‐ΚΛΑΡΑ  ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ‐ΚΛΑΡΑ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
7  1341201500062  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΓΟΥΣΙΑΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
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8  1341201400073  ΕΛΕΝΗ  ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
9  1341201300081  ΚΑΣΣΙΑΝΗ  ΖΕΡΒΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 

10  1341201300090  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 
11  1341201100105  ΑΡΙΣΤΕΪΔΗΣ  ΚΑΡΑΣΙΩΤΑΣ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
12  1341201200119  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΑΨΟΓΕΩΡΓΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
13  1341201300126  ΕΛΕΝΗ  ΚΑΨΟΓΙΩΡΓΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
14  1341201300432  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΚΟΝΤΑΞΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
15  1341201400143  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΚΟΥΤΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
16  1341201300160  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  ΚΩΣΤΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
17  1341201400449  ΜΑΡΙΟΛΑ  ΛΑΤΣΚΑ  ΝΙΚΟΛΑ 
18  1341201400163  ΑΝΤΩΝΙΑ  ΜΑΓΚΟΥΤΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
19  1341201300185  ΧΡΥΣΗ  ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
20  1341201300224  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΜΩΡΑΪΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ 

21  1341201200214 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΝΝΑ  ΝΙΚΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

22  1341201400227  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΞΟΥΡΑΦΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
23  1341201200224  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΞΥΔΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
24  1341201400229  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΑΝΙΩΓΙΩΤΙΔΗΣ  ΑΒΡΑΑΜ 
25  1341201300263  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
26  1341201300266  ΛΟΥΚΑΣ  ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 
27  1341201300436  ΜΑΡΙΑ  ΠΑΡΣΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
28  1341201300280  ΓΙΟΥΡΓΚΕΝ  ΠΟΡΙΑ  ΑΝΤΕΜ 
29  1341201300281  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
30  1341201500278  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΚΥΛΛΑΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
31  1341201400319  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΤΡΟΥΣΑ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

32  1341201400333  ΘΕΟΦΙΛΟΣ  ΤΣΟΤΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ‐
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης απέρριψε τις παρακάτω αιτήσεις: 
 

Α/Α  ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ  ΟΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1  1341201300281  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  υποβλήθηκε εκπρόθεσμα 
ηλεκτρονικά και δεν 
κατατέθηκε σε έντυπη 
μορφή στη Γραμματεία του 
Τμήματος 

2  1341201400031  ΙΩΑΝΝΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ δεν κατατέθηκε σε έντυπη 
μορφή στη Γραμματεία του 
Τμήματος 

 
 

 
Έγινε έλεγχος από την Γραμματεία του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών. της 

ορθότητας των στοιχείων των φοιτητών 
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Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, η Επιτροπή μοριοδότησε τους τριάντα (30) 
υποψηφίους σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής φοιτητών/τριών, που αναγράφονται 
αναλυτικά στο Κανονισμό Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών1  
και κατέταξε αυτούς με βαθμολογική σειρά ως εξής: 

 
1 (http://www.econ.uoa.gr/fileadmin/econ.uoa.gr/uploads/useful_docs/31-3-

2017_Tropopoi__isi_Kanonismoy___Prakt_ikis_fskisis_v13.pdf)  
 

http://www.econ.uoa.gr/fileadmin/econ.uoa.gr/uploads/useful_docs/31-3-2017_Tropopoi__isi_Kanonismoy___Prakt_ikis_fskisis_v13.pdf
http://www.econ.uoa.gr/fileadmin/econ.uoa.gr/uploads/useful_docs/31-3-2017_Tropopoi__isi_Kanonismoy___Prakt_ikis_fskisis_v13.pdf


Α/Α  ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ  ΟΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
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1  1341201300280 ΓΙΟΥΡΓΚΕΝ  ΠΟΡΙΑ  ΑΝΤΕΜ  7,34 73,4 29 5 10 2       80 
2  1341201300224 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΜΩΡΑΪΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ  7,22 72,2 36 5 10 2       79 
3  1341201400449 ΜΑΡΙΟΛΑ  ΛΑΤΣΚΑ  ΝΙΚΟΛΑ  7,04 70,4 23 3 8 5       78 

4  1341201400448 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ‐ΚΛΑΡΑ 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ‐
ΚΛΑΡΑ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  6,76 67,6 29 5 8 5       78 

5  1341201400163 ΑΝΤΩΝΙΑ  ΜΑΓΚΟΥΤΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  6,69 66,9 26 5 8 5       77 
6  1341201300263 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  6,67 66,7 33 5 10 2 ΝΑΙ  3  77 
7  1341201200119 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΑΨΟΓΕΩΡΓΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  6,97 69,7 34 5 12 2       77 
8  1341201200224 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΞΥΔΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  6,64 66,4 28 5 12 2 ΝΑΙ  3  76 
9  1341201400229 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΑΝΙΩΓΙΩΤΙΔΗΣ  ΑΒΡΑΑΜ  6,61 66,1 26 5 8 5       76 

10  1341201400019 ΣΤΑΥΡΟΣ‐ΟΡΕΣΤΗΣ  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  Δημήτριος  6,77 67,7 22 3 8 5       76 
11  1341201500062 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΓΟΥΣΙΑΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ  6,65 66,5 23 3 6 5       75 
12  1341201300432 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΚΟΝΤΑΞΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  6,72 67,2 25 5 9 2       74 
13  1341201500278 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΚΥΛΛΑΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  6,61 66,1 21 3 6 5       74 
14  1341201300266 ΛΟΥΚΑΣ  ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  6,71 67,1 28 5 10 2       74 
15  1341201100005 ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  6,37 63,7 38 5 13 2 ΝΑΙ  3  74 
16  1341201300185 ΧΡΥΣΗ  ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ  6,63 66,3 30 5 10 2       73 
17  1341201400227 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΞΟΥΡΑΦΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  6,15 61,5 27 5 8 5       72 
18  1341201400319 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΤΡΟΥΣΑ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  6,19 61,9 21 3 8 5       70 
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19  1341201400143 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΚΟΥΤΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  6,04 60,4 23 3 8 5       68 
20  1341201300160 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  ΚΩΣΤΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  6,12 61,2 25 5 10 2       68 
21  1341201300436 ΜΑΡΙΑ  ΠΑΡΣΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ  6,3 63 23 3 9 2       68 
22  1341200828010 ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΑΝΤΑΡΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ  6,04 60,4 27 5 20 2       67 

23  1341201200214
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΝΝΑ  ΝΙΚΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  6,21 62,1 24 3 12 2       67 

24  1341201400073 ΕΛΕΝΗ  ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  5,67 56,7 27 5 8 5       67 

25  1341201400333 ΘΕΟΦΙΛΟΣ  ΤΣΟΤΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ‐
ΙΩΑΝΝΗΣ  5,87 58,7 23 3 8 5       67 

26  1341201100105 ΑΡΙΣΤΕΪΔΗΣ  ΚΑΡΑΣΙΩΤΑΣ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ  5,94 59,4 31 5 14 2       66 
27  1341201300126 ΕΛΕΝΗ  ΚΑΨΟΓΙΩΡΓΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  6,08 60,8 24 3 10 2       66 
28  1341201300090 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  6,05 60,5 20 3 10 2       66 
29  1341201300081 ΚΑΣΣΙΑΝΗ  ΖΕΡΒΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ  5,52 55,2 25 5 10 2       62 
30  1341201200003 ΜΕΓΑΚΛΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  5,5 55 34 5 12 2       62 
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∆ιευκρινίζεται ότι σε περίπτωση ισοβαθμίας στον τελικό βαθμό αξιολόγησης θα 
προηγείται στον ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ο/η φοιτητής/τρια με τον 
υψηλότερο μέσο όρο βαθμολογίας. 
 
Ο  ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ αναρτάται στην 
ιστοσελίδα του Τμήματος  http://www.econ.uoa.gr/ 
 
Οι φοιτητές/τριες θα μπορούν να υποβάλουν ΕΝΣΤΑΣΗ εντός πέντε (5) εργάσιμων 
ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης του ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ. Η ένσταση θα υποβάλλεται με γραπτή αίτηση στη Γραμματεία του 
Τμήματος Οικονομικών Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστριακού Αθηνών, 
Σοφοκλέους 1, Αθήνα, 4ος οροφος, 402 γραφείο και ώρες 10 πμ-1μμ, η οποία θα 
λαμβάνει αριθμό πρωτοκόλλου. 
 
Αφού ληφθούν υπόψη οι ενστάσεις, ο  ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ Πρακτικής 
Άσκησης θα ΑΝΑΡΤΗΘΕΙ στην ιστοσελίδα του Τμήματος http://www.econ.uoa.gr/ 
 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης συντάσσει και 
υπογράφει το παρόν πρακτικό το οποίο κατατίθεται στην  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών και 
κοινοποιείται στο ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ, του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών. 
  
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
 
 

Νικόλαος Ηρειώτης Ανδρέας Παπανδρέου Χαρούλα Ντελοπούλου 
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